
 1/1 

Cegléd Város Önkormányzata 
 7/2014. (III. 27.)1 önkormányzati rendelete 
az önkormányzat tulajdonában lévő piacról  

a 9/2015. (III. 26.) és a 43/2017. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításaival egységes szerkezetben 

 
Cegléd Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 14. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed Cegléd város közigazgatási területén az önkormányzat által 
fenntartott piacokra, továbbá a piacon értékesítő tevékenységet folytatókra és vásárlókra. 

(2)2 Az önkormányzat által fenntartott piac a Cegléd 275/2. hrsz-ú, 275/6. hrsz-ú és 283/2. 
hrsz-ú ingatlanokon működik, Belvárosi Piac elnevezéssel (a továbbiakban: piac). 

(3) A piac jól elkülöníthető fedett és nyitott részből áll. 
(4)3 A piac területén emberi fogyasztásra alkalmas élelmiszer, virág, használtcikk, ruházati cikk, 

továbbá iparcikk árusítható. 
 

2. § (1) Az önkormányzat által fenntartott piac üzemeltetője a VÁRVAG Nonprofit Kft. (2700 Cegléd, 
Gubody u. 28. a továbbiakban: Üzemeltető). 

(2) A piac működésének rendjét az Üzemeltető Működési Szabályzata határozza meg, melyet 
honlapján közzétesz, és a piac területén jól látható helyen kifüggesztett hirdetményben tájékoztatja a 
kereskedőket és a vásárlókat. 

 
3. § (1) Ez a rendelet 2014. április 1-jén lép hatályba. 

(2) A rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
4. § Hatályát veszti 

1. a vásárokról és a piacokról szóló 25/2007. (XI. 29.) Ök. rendelet, 
2. a vásárokról és a piacokról szóló 25/2007. (XI. 29.) Ök. rendelet módosításáról szóló 18/2009. 

(IV. 30.) Ök. rendelet és 
3. a vásárokról és a piacokról szóló 25/2007. (XI. 29.) Ök. rendelet módosításáról szóló 33/2009. (X. 

29.) Ök. rendelet. 
 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Földi László sk. 

jegyző polgármester 
 
 

Az egységes szerkezetbe foglalás időpontja: 
 

2017. december 28. 
 

Dr. Diósgyőri Gitta 
címzetes főjegyző 

 

                                                 
1 A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, 2018. január 1-jétől hatályos szöveg. 
2 Az 1. § (2) bekezdését módosította a 43/2017. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2018. január 1-jétől. 
3 Az 1. § (4) bekezdését módosította a 9/2015. (III. 26.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos: 2015. április 1-jétől. 


